

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๗. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแบบผิวเรียบ สายบ้านโสกห่าง หมู่ที่ ๙ - บ้านนา
หว่า หมู่ที่ ๑ - แหล่งท่องเที่ยวหาดสวรรค์ ตำบลนาหว่า - ตำบลหว่าทอง อำเภอภูเวียง
จังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

๘. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๗,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๙. ลักษณะงาน งานก่อสร้างทาง

โดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาว ๐.๒๕๐ กิโลเมตร (จาก กม.๐+๐๐๐.๐๐ ถึงกม.
๐+ ๒๕๐.๐๐)

๑๐. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 9 ก.พ. 2561 เป็นเงิน ๔๔๗,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่น
เจ็ดพันบาทถ้วน) ระยะเวลาดำเนินงาน ๔๕ วัน

๑๑. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๒ บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๓ แบบสรุปราคากลาง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๔ รายการคำนวณราคาต่อหน่วย	จำนวน - แผ่น
๕.๕ แบบสรุปรายการละเอียด	จำนวน ๗ แผ่น

๑๒. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสำราญ อนุชาติ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายนพดล ตุ่นบัว	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๖.๓ นายสหภาพ วรสิทธิ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการและเลขานุการ

(นายทองไทย กิจจิตกลางศรี)

(นายชวโร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

9 ก.พ. 61

เห็นชอบ

(นายวิรัตน์ นาคเกษม)
ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

(นายธาดา พรหมสาขา ณ สกลนคร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทนนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

= 9 ก.พ. 2561

แบบสรุปราคากลางงานทาง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแบบผิวเรียบ สายบ้านโสกห่าง หมู่ที่ 9 - บ้านนาหว้า หมู่ที่ 1 -
แหล่งท่องเที่ยวหาดสวรรค์ ตำบลนาหว้า - ตำบลนาหว้าของ อำเภอภูเวียง จังหวัดขอนแก่น
หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
ราคามำนั้นดีเซล ปตท. ณ วันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2561 เฉลี่ยลิตรละ 27.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับแก้คันและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	1,740.00	13.78	23,977.20	1.3624	18.77	32,666.54
2	งานพื้นทาง (หินคลุกแฉ่ม)	ลบ.ม.	179.00	559.37	100,127.23	1.3624	762.09	136,413.34
3	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	งานผิวทาง (รวม Widening และทางเชื่อม)							
	- Prime Coat & Tack Coat สำหรับผิวทาง							
	- Prime coat	ตร.ม.	1,740.00	28.29	49,224.60	1.3624	38.54	67,063.60
	- งานผิวทาง Cope seed	ตร.ม.	1,740.00	100.85	175,479.00	1.3624	134.15	239,072.59
4	งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง							
	- สีเหลือง	ตร.ม.	7.00	250.00	1,750.00	1.3624	340.60	2,384.20
	- สีขาว	ตร.ม.	58.00	250.00	14,500.00	1.3624	340.60	19,754.80
TOTAL								497,355.06

จำนวน 1 งวดงาน ระยะเวลาปฏิบัติงาน 4 วัน

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานทาง
- ② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

คิดเป็นเงินงบประมาณ
คิดเพียง

=	365,058.03
=	1.3624
=	497,355.06
=	497,000.00

ตัวหนังสือ สีแนมกำกับเงินจัดพันบาทถ้วน

เลื่อนใช้การใช้ตาราง Factor F
เลื่อนใช้ล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....%
ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

(.....)
(นายสำราญ อนุชาติ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)
(นายมนพดล ตุ่มบัว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)
(นายสหภาพ วรสีหะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง